
Informační týdeník světlušek, vychází pravidelně před každou výpravou
www.svetlusky.derwen.info číslo 35-2017/2018, str. 1/2, v.1

Podmínky pro účast na letním táboře

Pokud se chce světluška zúčastnit letního tábora, a to chce každá světluška, musí splnit několik
snadných podmínek. Pomozte svým dcerám s jejich splněním.

Abych se mohla zúčastnit letního tábora, tak:

• Se chovám jako správná světluška.

• Vlastním kompletní skautský kroj. (krojová košile, šátek, turbánek, nášivky, vhodné 
kalhoty a obuv)

• Mám splněnu nováčkovskou zkoušku. (za tu dostanu šátek)

• Zúčastnila jsem se alespoň dvou z těchto výprav: Zahajovací výprava, Květnová výprava, 
Bronzová sekyra, Červnová výprava, Závěrečná výprava.

• Zúčastnila jsem se alespoň 65 % všech letošních akcí světlušek (schůzky a výpravy)

Více informací na webu: lt.derwen.info
Přehled plnění podmínek účasti na táboře

Osoba chování kroj nnováček výpravy docházka

Anna Matoušková - Dot ? ? +++ 62,69%

Kateřina Matoušková - Babočka ? ANO ANO +++ 70,37%

Františka Vacková ? ANO ++ 79,63%

Kateřina Záhejská ? ANO +++ 90,74%

Barbora Šánová - Kometa ? ANO ANO ++ 90,74%

Tereza Černá - Lepidlo ? ANO ANO ++ 81,48%

Liliana Kainová ? ANO ANO ++ 90,74%

Monica O'Brien - Malina ? ANO ANO +++ 75,93%

Markéta Holíková - Špunt ? ANO +++ 85,19%

Přehled odevzdaných přihlášek na letní tábor
Osoba přihláška ZP očkovák posudek souhlas Typ platby VS

Anna Matoušková - Dot ANO FKSP 3311811

Kateřina Matoušková - Babočka ANO FKSP 3311810

Františka Vacková ANO ANO ANO ANO ANO účet 7748

Kateřina Záhejská ANO ANO ANO ANO ANO účet 7749

Barbora Šánová - Kometa ANO ANO ANO ANO ANO účet 7750

Tereza Černá - Lepidlo ANO ANO ANO ANO ANO účet 7751

Liliana Kainová ANO ANO ANO ANO ANO FKSP 3311804

Monica O'Brien - Malina ANO ANO --- ANO ANO účet 7754

Markéta Holíková - Špunt ANO ANO ANO ANO ANO FKSP 3311807

¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶

Plán činnosti
po 18. 6.
út 19. 6.
st 20. 6.
čt 21. 6. oddílovka
pá 22. 6.
so 23. 6.
ne 24. 6.
po 25. 6.
út 26. 6.
st 27. 6.
čt 28. 6. oddílovka
pá 29. 6.

Táborová brigádaso 30. 6.
ne 1. 7.
po 2. 7.
út 3. 7.
st 4. 7.
čt 5. 7.

Letní tábor

pá 6. 7.
so 7. 7.
ne 8. 7.
po 9. 7.
út 10. 7.
st 11. 7.
čt 12. 7.
pá 13. 7.
so 14. 7.
ne 15. 7.
po 16. 7.
út 17. 7.
st 18. 7.
čt 19. 7.
pá 20. 7.
so 21. 7.
ne 22. 7.
po 23. 7.
út 24. 7.
st 25. 7.
čt 26. 7.
pá 27. 7.
so 28. 7.
ne 29. 7.
po 30. 7.
út 31. 7.

Závěrečná 
výprava

Táborová 
hlídačka (pouze 
pro zvané)

TAM-TAM



Informační týdeník světlušek, vychází pravidelně před každou výpravou
www.svetlusky.derwen.info číslo 35-2017/2018, str. 2/2, v.1

závěrečná výprava | 23. – 24. června

Poslední výprava letošního roku na naše tradiční tábořiště v krásných lesích poblíž Staré Hutě.

Kontaktní osoba: Jan Podzimek - Šikula (776 899 327, sikula@derwen.info) 

Sraz: v sobotu 23. června v 9:00 na vlakové zastávce Praha Modřany (Os 2053 v 9:14)

Návrat: v neděli 24. června 2018 v 16:14 na vlakovou zastávku Praha – Modřany (Os 2062)

Směr: Stará Huť

Potřeby  pro  jednotlivce:  100  Kč,  spacák,  karimatka,  ešus,  lžíce,  plecháček,  osobní  věci  na
vícedenku, hygienické potřeby, vhodné oblečení pro pobyt v lese

Potřeby pro družinu: plachta, lano, kotlík, sekyrka

Potraviny: budou upřesněny na další oddílovce

Potraviny pro jednotlivce: 1ks střední brambory, sobotní oběd, čtyři kvalitní svačiny, dostatek pití
(alespoň 1 litr)

Potraviny pro družinu: 2 ks cibule, 20 dkg točeného salámu, 1 bochník chleba, 200 g paštiky, 500
g nudle široké, 250 g tvaroh tvrdý

Potraviny pro vedení: hladká mouka (na zahuštění guláše), paprika sladká, sůl, pepř, olej, 1 ks
pomazánkové máslo, 200 g paštiky, 500 g nudle široké, cukr moučka (na posyp nudlí), cukr krystal
(na posyp nudlí), 1 kostka másla

Přihlášeni: Anička Š., Fany, Kačka, Kometa, Lepidlo, Maky, Malina, Špunt

Další povinná příloha k přihlášce na LT

Společně  s tímto  TAM-TAMem  získáváte  i  formulář  nadepsaný  „souhlas  s poskytováním
informací  o  zdravotním  stavu  dítěte“.  Tento  formulář  je  novou  přílohou  k přihlášce  na  letní
tábor.  Dáváte  v něm  lékařům  souhlas  s tím,  aby  táborového  zdravotníka  (Šikula)  a  jeho
zástupkyni  (Angie)  informovali  o  zdravotním  stavu  Vašeho  dítěte  v případě  ošetření  ve
zdravotnickém  zařízení.  Pokud  bychom  od  Vás  tento  souhlas  neměli,  mohl  by  lékař  předat
informace pouze osobně rodičům a táborový zdravotník by tak nevěděl, co s dítětem je a jak má
dále postupovat. Prosíme o vyplnění a odevzdání souhlasu v nejbližší možné době. 


¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶ ¬ ¶ ◊ ¶

TAM-TAM


	Podmínky pro účast na letním táboře
	Přehled plnění podmínek účasti na táboře
	Přehled odevzdaných přihlášek na letní tábor
	závěrečná výprava | 23. – 24. června
	Další povinná příloha k přihlášce na LT

